
Uchwała nr 2/12/2024 

Koła Naukowego Wydziału Nauk Biologicznych 

Z dnia 13.12.2024 roku 

 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w strukturze organizacyjnej Koła Naukowego Wydziału Nauk 

Biologicznych. 

 

Na podstawie § 2 Statutu Koła Naukowego Wydziału Nauk Biologicznych działającego przy 

Wydziale Nauk Biologicznych Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy. 

 

Zarząd Koła Naukowego Wydziału Nauk Biologicznych uchwala, co następuje: 

 

§ 1 Zmiana statutu (rozdział I, §3)  

Nadzór nad działalnością KNWNB sprawuje Opiekun Koła, będący pracownikiem 

dydaktycznym lub badawczo-dydaktycznym Wydziału Nauk Biologicznych. Opiekun Koła 

wyznacza opiekunów poszczególnych sekcji działających w ramach Koła. Opiekunami sekcji 

mogą być pracownicy dydaktyczni, badawczo-dydaktyczni, pracownicy zatrudnieni na 

stanowisku naukowo-technicznym lub osoby kształcące się w szkole doktorskiej Wydziału 

Nauk Biologicznych. 

 

§ 2 Na drugiego opiekuna sekcji środowiskowej powołany został mgr Wojciech Lipa. 

 

Zgodnie z Zarządzeniem Nr 47/2021/2022 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 

21 kwietnia 2022 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu rejestracji i funkcjonowania 

organizacji studenckich Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, do uchwały dołączono pisemną 

zgodę opiekuna sekcji środowiskowej na pełnienie ww. funkcji (§ 6, pkt 2, rozdział 2 załącznika 

do w. w. zarządzenia). 

 

§ 3 Traci moc Uchwała nr 1/03/2021 Koła Naukowego Wydziału Nauk Biologicznych z dnia 

19.03.2021 roku w sprawie: wprowadzenia zmian w strukturze organizacyjnej Koła 

Naukowego Wydziału Nauk Biologicznych. 

 

§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Prezes Koła Naukowego Wydziału Nauk Biologicznych 

      Monika Jakoby 

 

…………………………………………………………. 

 


